
 

 

 

Projektový den  

v Teplárně Vítkovice dne 3. října 2012 

 

Projektový den žáků spojený s prohlídkou Teplárny Vítkovice patřící do skupiny ČEZ a.s. 

proběhl v rámci projektu „Technické vzdělání – Brána k úspěchu“, který realizuje Krajská 

hospodářská komora Moravskoslezského kraje z finančních prostředků OP Vzdělání pro 

konkurenceschopnost. Projekt byl zahájen v květnu tohoto roku a je zaměřen na zkvalitnění technického 

vzdělávání a celkovou popularizaci technických oborů.   

Akce se zúčastnili studenti třetího ročníku oboru Mechanik elektrotechnik v doprovodu odborných 

pedagogů, pánů Osmančíka, Turečka a Witteka. 

Odbornými průvodci byli dlouholetí techničtí zaměstnanci teplárny – Ing. Pavel Onderek, který pracuje 

na pozici Vedoucího péče o zařízení, a pan Lubomír Slanina, mistr elektro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účastníci projektového dne si v praktických podmínkách ověřili a rozšířili znalosti nabyté při studiu a na 

konci dne zpracovali podrobnou zprávu (k nahlédnutí zde). 

http://www.sse-najizdarne.cz/dokumenty/brana_zprava.pdf

